GEOVENT DEUTSCHLAND • Tel.: (+49) 06007 449 560 • E-Mail: vertrieb@geovent.de
Geovent A/S • Hovedgaden 86 • DK - 8831 Løgstrup • Tlf.: (+45) 8664 2211 • E-mail: salg@geovent.dk
 Geovent Explosionsschutzventile reduzieren Schäden du-
rch Explosionen. Eine Explosion betrifft nicht nur das un-
mittelbar verarbeitete Material, sondern kann sich auch auf
den Rest des Absaugsystems ausbreiten. Diese Ausbrei-
tung kann vermieden werden, wenn das betroffene Filter-
system schnell durch eine Rückschlagklappe isoliert wird.

A
L7
0
32
.2
01
7.
V
2.
0.
E
N
BADA - Certified ATEX non-return valve
Ø d Code A B C D d1 d2 d3 A H S Weight
mm mm mm mm mm mm mm qty (º) mm kg
650 BADA650FF20-ATEX 985 1021 1090 247 11 690 720 24 7,5 3 169
700 BADA700FF20-ATEX 1035 1072 1120 247 11 750 790 24 7,5 3 185
750 BADA750FF20-ATEX 1085 1127 1150 247 11 800 840 24 7,5 3 199
800 BADA800FF20-ATEX 1152 1213 1220 277 11 850 890 24 7,5 3 229
850 BADA850FF20-ATEX 1202 1263 1340 277 11 900 940 24 7,5 3 241
900 BADA900FF20-ATEX 1252 1313 1340 277 11 950 990 24 7,5 3 268
950 BADA950FF20-ATEX 1302 1363 1340 277 11 1000 1040 24 7,5 3 281
1000 BADAM10FF20-ATEX 1352 1413 1340 277 11 1050 1090 24 7,5 3 294
    Velocity         Ø650 Ø700      Ø750 Ø800 Ø850 Ø900 Ø950 Ø1000
        m/s Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa Pa
         10 580 560 550 660 640 620 600 590